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

«Гадалка. Сутяжник» 16+. 16.20 «Гадалка. 
Паутина судьбы» 16+. 16.55 «Старец. Не бойся 
огня» 16+. 17.25 «Слепая. Бег по кругу» 16+. 
18.00 «Слепая. Холодный приём» 16+. 18.30, 
19.30 Т/с «МЕНТАЛИСТ» 12+. 20.20, 21.15, 
22.10 Т/с «СЛЕДСТВИЕ ПО ТЕЛУ» 16+. 23.00, 
0.15, 1.15, 2.00, 2.30 Т/с «ВИКИНГИ» 16+. 3.15 
«Властители. Вещий Олег. Князь-оборотень» 
16+. 4.00 «Властители. Софья. Ведьма всея 
Руси» 16+. 4.45 «Властители. Анна Иоанновна. 
Заговоренная на одиночество» 16+. 5.30 
«Охотники за привидениями. Битва за Москву. 
Консьержка» 16+

ÇÂÅÇÄÀ
6.00 «Сегодня утром» 12+. 8.00, 

13.00, 18.00, 21.15 Новости дня. 8.20, 10.05, 
13.15, 14.05 Т/с «УБИТЬ СТАЛИНА» 16+. 10.00, 
14.00 Военные новости. 18.30 «Специальный 
репортаж» 12+. 18.50 Д/с «Освобождая Родину» 
«Битва за Украину. Игра стратегов» 12+. 19.40 
«Легенды телевидения» Святослав Бэлза 12+. 
20.25 «Код доступа» 12+. 21.25 «Открытый 
эфир» 12+. 23.05 «Между тем» 12+. 23.40 Х/ф 
«НАГРАДИТЬ (ПОСМЕРТНО)» 12+. 1.25 Д/с 
«Загадки цивилизации. Русская версия» 12+. 
4.20 Х/ф «СОЗДАНЫ ДРУГ ДЛЯ ДРУГА» 16+. 
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комплексный, что позволит вов-
лечь в голосование еще больше 
граждан», — подчеркнул Глеб Ни-
китин.

Помимо волонтеров, которые 
помогут в голосовании, у каждой 
площадки будут работать курато-
ры, которые смогут дать подроб-
ные разъяснения по поводу кон-
кретных объектов в каждом райо-
не.

Общероссийская платформа 
для голосования — проект, реали-
зованный на стыке федерального 
проекта «Формирование комфорт-
ной городской среды» националь-
ного проекта «Жилье и городская 
среда» и ведомственного проекта 
Минстроя России «Умный город». 
Техническим оператором проекта 
выступает АНО «Диалог Регионы».

Напомним, весной начнется 
благоустройство пространств, ко-
торые были выбраны в ходе голо-
сования в 2020 году. Как сообщал 
Глеб Никитин, в этом году благода-
ря увеличению финансирования из 
регионального и местных бюдже-
тов на реализацию проекта «Фор-
мирование комфортной городской 
среды» в Нижегородской области 
будет направлено около 1,5 млрд 
рублей. Эти средства позволят об-
новить не менее 118 общественных 
пространств и 114 дворовых терри-
торий, выбранных жителями в ми-
нувшем году.

Информация: арзамас.рф

Нужны волонтеры
Начало на стр. 3
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> 1-комнатную квартиру, 35 кв. 
м, 3/5, комната с нишей, с/у 
совмещен в кафеле, счетчики, 
лоджия, кухонный гарнитур, 
1850 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Со-
ветская, 35 кв. м, 2/2, дерево, 
в/у, состояние жилое, остается 
стенка, шкафы на кухне, 750 
тыс. руб. Т. 8-987-758-27-97.

> 1-комнатную квартиру, Ком-
сомольский бульвар, 31 кв. м, 
3-й этаж, кирпич жилого дома, 
новый ремонт, кухонный гар-
нитур остается, никто не про-
живает и не зарегистрирован, 
1880 т. руб. Т. 8-920-047-58-51

> 1-комнатную квартиру, 31 кв. 
м, 3/5, кирпич, с/у совмещен, 
пласт. окна, хорошее состоя-
ние 1350 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, 45 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, 2350 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 33 кв. м, 4/5, у/п, с/у раз-
дельный, евроремонт, 1850 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, 30 кв. м, не угловая, состоя-
ние хорошее, все пластиковые 
окна, душевая кабина, 1350 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, д. 1, 3/5, ремонт, встроен-
ная мебель, пласт. окна, 1350, 
т. руб. Т.8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, р. п. 
Выездное, ул. Сельхозтехника, 
54 кв. м, лоджия 4 м (пласт. ок-
на под ключ), с/у раздельный, 
ремонт, 1650 т. руб. Т.8-910-
149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, 31 кв. м, балкон застеклен, 
1850 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 30,5 кв. м, 2/5, 
кирпич., пласт. окна, кухонный 
гарнитур, счетчики, 1550 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 3/5, ремонт. Т. 
8-920-032-41-30 

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
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